TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GHÉP LỚP
        Kính gửi:

 -  Phòng Đào tạo;

-  Cán bộ giảng dạy.
Tôi tên:
Ngày sinh:

Mã số SV:
Mã lớp:………………..  Khóa:………………….....

Ngành đào tạo: ………………………………,Chuyên ngành:……………………….
Số điện thoại liên hệ:

Hình thức đào tạo:          Chính quy;
      Liên thông;        VLVH;         VB2
Trong quá trình tham gia học môn:

Điểm số đã đạt được:
 Mã môn:…………………….

Số tiết:……….., số tín chỉ:……….(LT:……, TH:…….).
Với kết quả trên, tôi làm đơn này kính gửi đến Phòng Đào tạo Trường Đại học Trà Vinh và thầy/cô………………………………………cho phép tôi tham gia:
Học lại;

      Cải thiện điểm;

    Học vượt

Môn:
  Mã môn: …………………….

Số tiết:……….., số tín chỉ:……….(LT:……, TH:…….).

Số tiền:

Thời gian học: Từ ngày………đến ngày…………cùng với lớp …………., nhóm…..
Rất mong sự chấp thuận của Phòng Đào tạo và thầy/ cô hướng dẫn xem xét chấp thuận, tôi chân thành biết ơn!
Lưu ý: Kết quả sinh viên đăng ký học để cải thiện điểm sẽ được tính ở lần học gần nhất.

  CÁN BỘ GIẢNG DẠY
  Trà Vinh, ngày……..tháng……năm 20…

(Họ tên và chữ ký)
Người viết đơn

Ngày … tháng … năm 20...
(Số ĐT liên lạc)

XÁC  NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

     Ngày … tháng … năm 20...